SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /YCBG-YHCT                         Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá kế hoạch gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; và gói thầu tư

vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua

Vật tư tiêu hao thông dụng của Bệnh viện YHCT Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng

năm 2024 - 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

  Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Phạm Văn Tuấn Anh

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

- Số điện thoại: 0972029030

- Địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng - Số 49

Quang Trung, Phường 9, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Email: yhctpnt@yahoo.com.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch

Lâm Đồng. Số 49 Quang Trung, Phường 9, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: yhctpnt@yahoo.com.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 13h00 ngày 06 tháng 02 năm 2025 đến trước 13h00 ngày 13 tháng 02

năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 13 tháng 02 năm 2025.

 II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ

01

Tư vấn lập E-

HSMT, đánh

giá E-HSDT

gói thầu mua

Vật tư tiêu hao

thông dụng của

Bệnh viện

YHCT Phạm

Ngọc Thạch

Lâm Đồng năm

2024 - 2025

Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá

E-HSDT gói thầu mua Vật tư

tiêu hao thông dụng của Bệnh

viện YHCT Phạm Ngọc Thạch

Lâm Đồng năm 2024 - 2025;

gồm: 6 mặt hàng, trị giá

184.944.000 đ

01 Công việc

Bệnh viện

YHCT Phạm

Ngọc Thạch

Lâm Đồng

Từ ngày có quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu đến khi hoàn thành việc lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua Vật tư tiêu hao thông dụng của Bệnh viện YHCT

Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng năm 2024 - 2025

02

Tư vấn thẩm

định E-HSMT,

thẩm định kết

quả lựa chọn

nhà thầu gói

thầu mua Vật

tư tiêu hao

thông dụng của

Bệnh viện

YHCT Phạm

Ngọc Thạch

Lâm Đồng năm

2024 - 2025

Tư vấn thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua Vật tư tiêu

hao thông dụng của Bệnh viện

YHCT Phạm Ngọc Thạch Lâm

Đồng năm 2024 - 2025; gồm: 6

mặt hàng, trị giá 184.944.000 đ

01 Công việc

Bệnh viện

YHCT Phạm

Ngọc Thạch

Lâm Đồng

Từ ngày có quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu đến khi hoàn thành việc lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua Vật tư tiêu hao thông dụng của Bệnh viện YHCT

Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng năm 2024 - 2025

Kèm theo chứng thư thẩm định giá của Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định tài sản Việt Nam – CN Tp HCM

 GHI CHÚ: Bên cạnh việc gửi báo giá dịch vụ tư vấn, đề nghị các đơn vị cung cấp dịch

vụ gửi kèm hồ sơ năng lực của công ty để thuận lợi cho việc xem xét và lựa chọn.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang webside https://yhctphamngocthach.vn/

- Lưu: VT, TCHC, PVTA.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Liêm

		2025-02-06T03:33:20+0000
	Not specified

		2025-02-06T03:44:14+0000
	Not specified

		2025-02-06T03:44:15+0000
	Not specified

		2025-02-06T03:44:16+0000
	Not specified